23/02/2026 às 08h00minh  

Endereços 

Eletrônicos para 

retirada do Edital 

www.novobbmnet.com.br.  https://www.tce.pi.gov.br; e solicitado via 

e-mail: cpl.pmamarante@gmail.com. PNCP.  

Valor Estimado 

Anual: 

Valor Estimado Anual: R$ 447.230,40 (Quatrocentos e Quarenta e 

Sete Mil Duzentos e Trinta Reais e Quarenta Centavos). 

(x) Estimado 

(  ) Orçamento Sigiloso 

Natureza do Objeto: (   ) Aquisição SRP 

( x ) Serviço 

Prazo para envio da 

proposta: 
Até 11/03/2026 às 08h00minh  

Modalidade da 

Disputa 
(X) Aberto 

Validade da 

Proposta:

[...]

O critério de julgamento adotado será o menor preço do ITEM, observadas as exigências 
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.4. Especificações e demais exigências conforme TERMO DE REFERÊNCIA-ANEXO I do 

Edital. 

1.5. O Valor Estimado Anual da Licitação: R$ 447.230,40 (Quatrocentos e Quarenta e Sete Mil 

Duzentos e Trinta Reais e Quarenta Centavos). 

1.6. A licitação será do tipo menor preço por item, conforme tabela constante no Termo de 

Referência (Anexo I deste Edital), facultando-se ao licitante a participação em quantos item for de 

seu interesse. 

CAPÍTULO II – DO CREDENCIAMENTO DO LICITANTE NO PORTAL BBMNET: